[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2025г. 	                                         № 128                                        п.Тарасовский

[bookmark: __DdeLink__1304_3425602274][bookmark: __DdeLink__339_886801460]О присвоении и аннулировании адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", а также рассмотрев заявление МБУ ДО СШ «Спарта» от 09.10.2025г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 61:37:0010110:2896 общей площадью 2897 кв.м. с видом разрешенного использования «дошкольное, начальное и среднее общее образование»: «Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п. Тарасовский, ул.Ленина, земельный участок 124».

[bookmark: __DdeLink__57_2230018491]2. Аннулировать адрес земельного участка с с кадастровым номером 61:37:0010110:580 уникальный номер в ГАР 15a92717-65d3-4d08-8de1-c2ad60b70fa0 «Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п. Тарасовский, ул.Ленина, земельный участок 124», в связи с прекращением существования объекта адресации 18.09.2025г..
3. Аннулировать адрес земельного участка с с кадастровым номером 61:37:0010110:2892 уникальный номер в ГАР a0a4106c-bd1d-4068-a08e-2e897cfe2129 «Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п. Тарасовский, ул.Ленина, земельный участок 124/1», в связи с прекращением существования объекта адресации 18.09.2025г..
4.    Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: __DdeLink__341_3943643492]Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                              А.С. Лаврухин
image1.png